

Městský úřad Kyjov

Doručeno: 14.06.2018 08:52:59

SÚ44963/18/

listy: 2 přílohy: 2



Městský úřad
stavební úřad
Masarykovo nám. 1
697 01 Kyjov

V Hodoníně dne 12. 6. 2018

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb, v platném znění

oznamuji Vám, že jsem převzala právní zastoupení pana _____, nar. dne _____
trvale bytem _____ ve věci sepsání a podání žádosti podle
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v souladu s ust. § 14
odst. 2 citovaného zákona.

Tímto Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. K jakému účelu je povoleno užívání stavby Vaším stavebním úřadem - budovy bez č.p./č.e. – zemědělská stavba, která je součástí pozemku st. p. č. 246 v obci _____ a v katastrálním území Strážovice, a která je zapsána ve veřejném seznamu – katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, jako společné jmění manželů _____ a _____, oba bytem _____, na listu vlastnictví č. 748, pro obec Strážovice, k. ú. _____ Strážovice.
2. Poskytnutí informace, a to doručením kolaudačního rozhodnutí či jiného povolení o užívání budovy popsané v shora uvedeném odstavci č. 1
3. Jaká je na pozemcích v katastrálním území Strážovice, jež příkládám v příloze této žádosti, včetně snímku katastrální mapy, prováděna stavební činnost, a případně kým, zda-li bylo nějaké právnícké či fyzické osobě vydáno Vaším úřadem povolení k provedení jakékoliv stavby, či její změny, na těchto pozemcích v katastrálním území Strážovice specifikovaných v příloze k této žádosti.
4. Zda jsou pozemky v katastrálním území Strážovice, které jsou specifikovány v příloze této žádosti, předmětem změny územně plánovací dokumentace, resp. předmětem pořizování regulačního plánu, a pokud ano, v jaké fázi pořizování se toto nachází k dnešnímu dni.
5. Zda-li vlastníci pozemku st. p.č. 246, jehož součástí je stavba budovy bez č.p./č.e. – zemědělská stavba, v katastrálním území Strážovice, a to _____, oba bytem _____ jsou oprávnění užívat tuto citovanou hospodářskou stavbu pro účely chovu zvěře, a to koz v počtu 350 kusů.

6. Je vydáno Vaším stavebním úřadem povolení, rozhodnutí či jiné opatření sloužící k povolení stavebních úprav a přístavby budovy č.p./č.e. – zemědělská stavba, která je součástí pozemku st. p. č. 246 v obci a v katastrálním území Strážovice, a to manželům _____ nebo jiným fyzickým nebo právnickým osobám. Kdy se jedná o výměnu stávajících oken za větší, novou střešní krytinu, nové komínové těleso, přístavbu tzv. pergoly o velké rozloze, která je k dnešnímu dni užívána jako sklad sena.
7. Je v současné době vedeno Vaším úřadem řízení ve věci žádosti manželů pana _____ a paní _____ týkající se shora citované budovy č.p./č.e. – zemědělská stavba, která je součástí pozemku st. p. č. 246 v obci a v katastrálním území Strážovice.

Tímto žádám, aby mi byly poskytnuty informace v zákonné lhůtě.

_____ nar. dne _____
trvale bytem
zastoupen dle plné moci
Mgr. Hanou Zabadalovou
advokátkou
se sídlem Advokátní kancelář, Vrchlického č. p. 2541/19
Hodonín, IČ _____

Příloha

- Plná moc
- Seznam pozemků v k. ú. Strážovice, včetně katastrální mapy

26. 06. 2018

Spis.zn.: SÚ 9558/2018/SÚ 177Do

Č.j.:SÚ47982/18/177 / SÚ 9558/2018/SÚ 177Do

Kyjov, dne 25.6.2018

Vyřizuje: Dokoupil Miloš, Ing. Bc., tel. , e-mail:

Pan

PODÁNÍ INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 14. 6. 2018 žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podal

, nar. , trvale bytem

zastoupen Mgr. Hanou Zabadalovou, advokátkou, se sídlem AK, Vrchlického 2541/19, Hodonín.

Jsou požadovány informace, týkající se stavby na pozemku st.p. č. 246 v k.ú. Strážovice, vlastnictví

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme:

Ad 1.:

Stavba je povolena k užívání jako vepřín.

Ad 2.:

Kolaudační rozhodnutí je přílohou této informace - viz příloha č. 1.

Ad 3.:

a) Stavebnímu úřadu není známo, jaká je na předmětném pozemku prováděna stavební činnost.

b) Stavební úřad nevydal od r. 2001 žádné povolení k provedení stavby ani změny stavby na předmětném pozemku.

Ad 4.:

Stavebnímu úřadu nejsou známy žádné změny územně plánovací dokumentace, ani postup takových prací. Uvedená problematika je ve věcné působnosti místně příslušného úřadu územního plánování, kterým je odbor OŽPÚP Městského úřadu Kyjov.

Nad rámec své povinnosti však stavební úřad oslovil v uvedené věci výše uvedený úřad územního plánování. Odpověď přikládáme - viz příloha č. 2.

Ad 5.:

Vzhledem k tomu, že stavba je zkolaudována jako vepřín, nelze ji užívat k chovu koz.

Ad 6.:

Stavební úřad nevydal od r. 2001 žádné povolení, rozhodnutí či jiné opatření sloužící k povolení stavebních úprav a přístavby k předmětné stavbě.

Stavební úřad pouze podotýká, že některé z Vámi uvedených stavebních prací (např. výměna střešní krytiny, přístavba pergoly) nepodléhá žádnému opatření stavebního úřadu.

Ad 7.:

Ve věci předmětné stavby je na základě žádosti _____ aktuálně vedeno řízení o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení.

otisk úředního razítka

Ing. Bc. Miloš Dokoupil
vedoucí stavebního úřadu

Přílohy

- dle textu

Obdrží:

Mgr. Hana Zabadalová, IDDS:
zastoupení pro: _____